
Vodácký kurz  

Vodáci znovu na Ohři  
Předprázdninový vodácký kurz se nám líbil natolik, že jsme akci zopakovali. Opět jsme přicestovali do 
Karlových Varů, kde jsme si půjčili lodě, vesty a už bez nácviku jsme vyrazili na cestu. Doprovodné auto 
nám vezlo všechny věci. Některé dvojice byly už velmi sehrané, např. Filip s Lenkou, zejména však 
Patricie jako zadák a Karolína na háčku. Poprvé byly holky stále ve vodě, ale podruhé již jenom na vodě. 
Cestou na Hubertus jsme potkali kamarády vodáky na raftu. Plavba probíhala za krásného počasí a v 
poklidu. Do cíle jsme dorazili podstatně rychleji než při předchozí jízdě. Na Hubertusu se vytvořila akční 
dvojice Filip a Víťa. Několikrát sjížděli peřeje. Na třetí pokus sjeli peřej celou. Po plavbě jsme stihli i oběd 
v krásném prostředí venkovní restaurace na Hubertusu. Závěrečná cesta vlakem proběhla ve velmi dobré 
náladě.  

 


